
Uchwała Nr XVI/45/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 08 października 2012 roku 

 

Zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XI/30/12 z dnia 13 lutego 2012 r. 

zmieniającą uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr VIII/23/11 z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie podziału środków finansowych na rok 2012 wraz ze zmianami zawartymi  

w Uchwale Nr XIV/36/12 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 18 czerwca 2012 r. zmieniającej 

uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr VIII/23/11 z dnia 24 listopada 2012 roku oraz 

uchwałę nr XI/30/12 z dnia 13 lutego 2012 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

na 2012 rok. 
 

Na podstawie §33 ust. 4 oraz §33 ust. 7 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały 

XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  oraz uchwały Nr X/124/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2012 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych. 
 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się § 1 punkt 10 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XI/30/12 z dnia 13 luty 
2012 roku z późniejszymi zmianami, w brzmieniu:  
„II Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki – Migowo – ( grudzień )  
– kwota 2.000 zł”  
i nadaje się nowe brzmienie:  

„II Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Rady Dzielnicy Piecki – Migowo – ( grudzień )  

– kwota 1.620,55 zł” 

§ 2 
 
Uchyla się § 1 punkt 12 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XI/30/12 z dnia 13 luty 
2012 roku z późniejszymi zmianami, w brzmieniu:  
„ Wyjazd turystyczno-kulturoznawczy dzieci i młodzieży z Dzielnicy Piecki-Migowo  
w roku 2012 – kwota 2.088,00zł”  
i nadaje się nowe brzmienie:  
„Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, jak również imprez kulturalno oświatowych  
– kwota 2.088,00zł” 

§ 3 

Dodaje się w § 1 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XI/30/12 z dnia 13 luty 2012 

roku z późniejszymi zmianami - punkt 17, w brzmieniu:  

„Obsługa internetowa Rady Dzielnicy Piecki-Migowo (domena, strona internetowa, 

poczta e-mail) – kwota 379,45 zł”  

§ 4 

 Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo.  

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 
 



UZASADNIENIE 

Na podstawie Statutu Rady Dzielnicy Piecki-Migowo uchwalonego w dn. 27 października 2011 roku 

Uchwałą Rady Miasta Gdańska nr XIX/440/12 , Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2012 

postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, 

kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy społecznej. Te dziedziny życia dzielnicy Radni uznali za 

priorytetowe. Realizując Uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Zarząd Dzielnicy uszczegółowił koszty 

poszczególnych pozycji oraz zweryfikował możliwości ich realizacji. Dodatkowo pojawiła się potrzeba 

przedłużenia ważności domeny internetowej www.piecki-migowo.pl oraz zmiany serwera poczty Radnych 

Dzielnicy związanej z wypowiedzeniem świadczenia powyższej usługi przez wydział IT UMG. Powyższe 

powoduje konieczność podjęcia uchwały we wnioskowanej formie. 

WNIOSKUJĄCY: 

ZARZĄD DZIELNICY PIECKI-MIGOWO 

http://www.piecki-migowo.pl/

